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Чемпіонат U-21
2017/18 10-й тур, Матч №60

Субота, 23.09.2017, 12:00, "Західний", Маріуполь. 21°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Левченко Ігор
3 Сеницький Юрій (К)
5 Савін Владислав
6 Семеніхін Іван
15 Ічуаідзе Ілля
7 Авагімян Артур
8 Коробенко Андрій
9 Меркушов Артем
11 Проданов Євген
13 Ерікс
16 Бугай Владислав

Запасні
12 Поспєлов Артем
2 Биков Олексій
4 Білокінь Євгеній
20 Породько Олександр
17 Волк Павло
18 Калінін В'ячеслав
19 Середа Томас Ніколас

Тренер
Леонов Ігор

90 Гаврусевич Юрій
2 Бабогло Владислав
3 Прокопчук Кирило (К)
8 Гранчар Вадим
9 Чеботаєв Сергій
13 Вітенчук Вадим
19 Яровой Ігор
22 Козак Михайло
23 Чорній Артем
25 Стецьков Тимур
29 Протасов Євген

Запасні
1 Павлов Антон
4 Гаврушко Іван
5 Литвяк Богдан
10 Райлян Сергій
11 Довгий Ярослав
17 Шкіндер Владислав
18 Верхоланцев Євгеній

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Шамека Андрій
4-й арбітр:
Толмачов Сергій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 10-й тур, Матч №60
Субота, 23.09.2017, 12:00, "Західний", Маріуполь. 21°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
9 Меркушов Артем 4'

14' 23 Чорній Артем

18' 25 Стецьков Тимур

28' 25 Стецьков Тимур

37' 9 Чеботаєв Сергій
4 Гаврушко Іван

13 Ерікс
18 Калінін В'ячеслав 46'

52' 2 Бабогло Владислав

57' 23 Чорній Артем

61' 13 Вітенчук Вадим

62' 23 Чорній Артем
17 Шкіндер Владислав

3 Сеницький Юрій
17 Волк Павло 66'

71' 29 Протасов Євген
10 Райлян Сергій

15 Ічуаідзе Ілля 72'

9 Меркушов Артем
4 Білокінь Євгеній 76'

84' 8 Гранчар Вадим
11 Довгий Ярослав

11 Проданов Євген
19 Середа Томас Ніколас 84'

85' 13 Вітенчук Вадим
5 Литвяк Богдан

17 Волк Павло
2 Биков Олексій 89'

89' 3 Прокопчук Кирило

90+4' 4 Гаврушко Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


